
बृहन्‍मुंबई महानगरपालिका
सआई/     303   / सनों/व्‍यय दि. 03.02.2025

ई निविदा सुचना

खाते सहाय्यक आयुक्‍त ई विभाग
उपविभाग वरिष्‍ठ वैद्यकीय अधिकारी ई विभाग
विषय ई विभागातील वरिष्‍ठ  वैद्यकीय अधिकारी  ई  विभाग यांच्‍या  अखत्‍यारितील विविध

दवाखान्‍याकरीता  कामगार  या  संवर्गातील  कर्मचारी  उपलब्‍ध  न  झाल्‍यामुळे  मनपा
कर्मचारी उपलब्‍ध होईपर्यंत निव्‍वळ कं त्राटी पध्‍दतीने कमाल १७९ दिवस यापैकी जे
अगोदर असेल त्‍या कालावधीकरीता ई विभाग कार्यक्षेत्रातील सेवाभावी संस्‍थाकडून
कं त्राटी तत्‍वावर एकू ण ११ बहुउद्देशीय कामगार नियुक्‍त करण्‍याबाबत.

* टिप : सेवाभावी संस्‍था ही सहाय्यक आयुक्‍त ई विभागाच्‍या कार्यक्षेत्रामधीलच असणे
आवश्‍यक असेल.

कार्यलयीन अंदाज रक्‍कम रु. 22,78,017.75 
निविदा फॉर्म फी रु. 3300 + अधिक १८ % जी.एस.टी

इसारा ठेव रक्‍कम रु. 45,600/-

निविदा क्रमांक सआई/  02   /2024-25/व.वै.अधि ई

निविदा विक्री  दि. 03.02.2025 वेळ स. 11.00 पासून
दि. 10.02.2025 वेळ स. 01.00 पर्यंत

संके तस्‍थळ http://portal.mcgm.gov.in

संपर्क  अधिकारी डॉ. सीमा देशमुख , वरिष्‍ठ वैद्यकीय अधिकारी ई विभाग
भ्रमणघ्‍वनी क्र. 9819112009

दुरध्‍वनी क्र. दु रध्‍वनी क्र. 022-23081471 (विस्‍तारित क्र. 167)

सही/- 03.02.2025

वरिष्‍ठ वैद्यकीय अधिकारी ई विभाग



BRIHANMUMBAI MUNICIPAL COPORATION 
No. ACE/    303    /SR/EXP dtd  03.02.2025

E- Tender Notice

Department Assistant Commissioner E ward

Sub-Department Senior Medical Officer E ward

Subject Appointment  of  MPL  from  11  Nos  of  NGO’s  under  Assistant
Commissioner E ward on purely contract basis for the maximum period
of  days or upto availability of municipal staff whichever is earlier for
various Municipal Dispensary in E ward

Note : NGO’s must working under Assistant Commissioner E ward

   Office Estimate Amount . Rs 22,78,017.75 
  Quotation Form Fees . 3300 + 18% Rs GST

 EMD Amount . Rs  45,600/-

 .Quotation No ACE/ 02/ 2024-25 / SR.MO

  Due Date From 03.02.2025 @ 11.00 AM 
To    10.02.2025 @ 01.00 PM

Website http://portal.mcgm.gov.in

   Contract Officer Name Dr. SEEMA DESHMUKH
Senior Medical Officer E Ward
Mobile No.  9819112009

. Tel No 022-23081471 (Extn. 167)

 Sd/-  03.02.2025

Senior Medical Officer E Ward


